OF. GP. Nº. 078/2001

Botucatu, 20 de fevereiro de 2001.

Prezado Presidente:

Cumprimentando-o cordialmente,  valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Excelência o REQUERIMENTO nº. 083/2001, de Autoria de todos os Vereadores desta Casa, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossos protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

- Presidente -

EXMO. SR.

PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNESP -

 UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA "JÚLIO DE MESQUITA FILHO".
ALAMEDA SANTOS, 647

CEP 01419-901 - SÃO PAULO - SP.